
2020 年５月吉日 

 

 

お客様各位 

 

新規お支払方法に関するご案内 
 

拝啓 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、弊社では多様化する決済ニーズにお応えするとともに、お客様の利便性の向

上を目的として、クレジットカード決済をご案内しております。この度、アメリカン・

エキスプレスカードに加え、ダイナースクラブカードのご利用も可能になりましたの

で、下記のとおりご案内させていただきます。 

カード決済を活用する事で、業務内容の改善など、経理作業を出来るだけ効率化し、

時間を有効に活用することができます。この機会にカード決済への移行を検討頂けれ

ば幸いです。 

なお、両社のカードをお持ちでないお客様には、弊社よりビジネスカードのご紹介

もできますので、併せてご検討のほど、宜しくお願い申し上げます。 

今後とも変わらぬご愛顧の程、宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

記 
 

１．ご利用いただけるカード会社 

 ・アメリカン・エキスプレスカード 

 ・ダイナースクラブカード 

 

２．ご利用開始について 

 当社インプラントグループまでお問い合わせください。 

   ●お問い合わせ 

     電 話 0120-677-344 （9：00〜17：15） 

     メール implant@npr.co.jp 

 

３．その他 

 銀行振込についても引き続きご利用可能でございます。 

以上 

 

日本ピストンリング株式会社 
新製品事業開発部 

インプラントグループ 


